



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
89 /MR/SÚ/2015
KSÚSKK/SÚ- /2015-Škva

VYŘIZUJE/LINKA
Škvarček/724242574
skvarcek.vladislav@ksusk.cz

SOKOLOV
26.05.2015

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

Vyzýváme Vás k podání nabídky na provedení stavebních prací: Oprava povrchu sil. II/207 Štědrá v km cca 12,050 – 12,650.

1) Název zakázky

„SFDI – II/207 Štědrá“

2) Vymezení plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných na realizaci stavební akce. Jedná se o opravu povrchu sil. II/207 Štědrá.

Dodavatel prací bude vycházet z této výzvy k podání nabídky.

V rámci předmětu plnění bude zajištěno zejména:

Oprava povrchu silnice II/207 km cca 12,050 – 12,650. Bude provedeno plošné frézování do tl. 40 mm v napojení na stávající stav plynule ve dvou stupních. Následně bude proveden spojovací postřík, položena ložní vrstva z ACL 16+ tl. 60 mm s asfaltovým pojivem 50/70 a obrusná vrstva ACO11+ tl. 40 mm s asfaltovým pojivem 50/70. V místech s propadlými kraji vozovky bude provedena sanace krajů vozovky s provedením podkladních vrstev, vrstvy ACP 16+tl. 80 mm a ložní a obrusné vrstvy. Pracovní spáry budou proříznuty a zality modifikovanou zálivkou.

Součástí opravy je i vodorovné dopravní značení. Budou vyznačeny vodící pruhy šířky 125 mm, provedení plast za studena. Práce budou provedeny dle zpracované projektové dokumentace.

Zhotovitel se zavazuje odkoupit vyfrézovanou živičnou směs za jednotkovou cenu 75,- Kč bez DPH za 1 tunu. Součástí předmětu plnění je zajištění dopravního opatření.

Staveniště bude po celou dobu realizace označeno 2 ks informačních tabulí (dodávka zhotovitele) o velikosti 2 m x 1 m s uvedením základních údajů o stavbě, investorovi a zhotoviteli (viz příloha).

Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky:

Úprava silnice bude provedena v nejvyšší normové jakosti kvality při dodržení všech platných právních předpisů, příslušných TP, TKP s ČSN, zvláště pak ČSN EN 13108-1 a TP 109 a TKP SPK kap. 2 a 7. Po ukončení stavby předá zhotovitel objednateli závěrečnou zprávu kvality, zpracovanou dle metodiky „Zásady pro hodnocení jakosti dokončených staveb PK zhotovitelem“, vydané ŘSD ČR dne 1. 11. 2008.

Záruční doba:

Minimální požadovaná záruční doba na předmět díla bude **36 měsíců**.

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky

Ukončení prací požaduje zadavatel nejpozději do: 31.8.2015

Místem plnění veřejné zakázky je: silnice II/207 v km cca 12,050 – 12,650.

4) Kritérium pro zadání zakázky: nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH

5) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů

Zadavatel požaduje v nabídkách předložit kopii příslušných živnostenských listů uchazeče opravňujících k plnění veřejné zakázky (např. k provádění prací souvisejících s výstavbou, opravami, údržbou pozemních komunikací) a výpis z obchodního rejstříku, je-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán. Postačují neověřené kopie požadovaných dokladů. Výpis z obchodního rejstříku stárí max. 90 dní ke dni podání nabídky.

6) Způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě.

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:

- Celková cena díla bude uvedena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH.
- Nabídka bude dále obsahovat rekapitulaci nákladů na realizaci celé dodávky s členěním po jednotlivých ucelených částech dodávky.

Uchazeč je povinen ocenit nenulovou hodnotou všechny položky ve výkazu výměr a nespecifikované položky. Dále je povinen zahrnout (promítnout) do nabídky všechny náklady související s řádným a úplným dokončením díla.

7) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení je p. Budeanuová ☎ 607 094 208 a ve věcech odborné problematiky p. Škvarček ☎ 724 242 574.

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary
č. ú.: 78-2496840247/0100

tel.: 352 356 104 - podatelna
tel.: 352 356 101 - sekretariát
fax: 352 356 111

e-mail: podatelna@ksusk.cz
IČ: 70947023
DIČ: CZ70947023

Kontaktní adresa:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace
Chebská 282
356 04 Dolní Rychnov

Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzeň, oddíl Pr, vložka 114

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny nebo doporučeně poštou na adresu: Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, Sokolov, Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov. Nabídky musí být doručeny **do 15.06.2015 do 09:00 hod.** V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, Sokolov, Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov.

Nabídka bude uložena do jedné obálky, která bude řádně uzavřena, na uzavření opatřena přelepky a razítky uchazeče a označena heslem:

„Veřejná zakázka – SÚ – SFDI – II/207 Štědrá, neotevírat nabídka“.

Uchazeči budou o výsledku zadávacího řízení informováni písemně.

8) Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem
- zadávací podmínky změnit
- zadání veřejné zakázky zrušit
- nevracet uchazečům podané nabídky
- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží v zadávacím řízení na veřejnou zakázku
- změnit průběžné a konečné termíny plnění a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích
- zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasení subdodavatelů
- stavba bude financována ze Státního fondu dopravní infrastruktury (SFDI)

9) Zadávací lhůta: 30.06.2015

10) Příloha:

- Projektová dokumentace – II/207 Štědrá.
(na vyžádání možno zaslat v elektronické podobě p. Malár ☎ 602 406 907)
- Vzor informační tabule
- Celková rekapitulace
- Položky nspecifikované ve výkazu výměr

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje
příspěvková organizace
Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 04
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023

Ing. Zdeněk Pavlas

ředitel organizace

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary
č. ú.: 78-2496840247/0100

tel.: 352 356 104 - podatelna
tel.: 352 356 101 - sekretariát
fax: 352 356 111

e-mail: podatelna@ksusk.cz
IČ: 70947023
DIČ: CZ70947023

Kontaktní adresa:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje
příspěvková organizace
Chebská 282
356 04 Dolní Rychnov

Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzeň, oddíl Pr, vložka 114

POLOŽKY NESPECIFIKOVANÉ VE VÝKAZU VÝMĚR

Zakázka: SFDI - II/207 Štědrá

Poř.č.	Text	MJ	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
1	Informační tabule (2m x 1 m)	ks	2		0,00
Celkem za rozpočet:					0,00

Celková rekapitulace

Zakázka:

Oprava povrchů silnic - SFDI III/207 Štědrá

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
01 Oprava povrchů silnice - km 12,050 - 12,650			
02 Položky nespecifikované ve výkazu výměr			
Celkem (bez DPH)			
DPH			
Celkem (včetně DPH)			

1,0 m

II/207 Štědrá

Termín realizace :

Celkové náklady stavby :,- Kč vč. DPH



Tato akce je financována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



Tato stavba je realizována na komunikaci ve vlastnictví Karlovarského kraje

Investor :

Zhotovitel :



Chebská 282, PSČ 356 04 Dolní Rychnov
Technický dozor investora :

Tel.:

2,0 m

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 01 - Štědrá

číslo a název SO: 01 - Komunikace

číslo a název rozpočtu: 01 - Komunikace

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce	T	387,000		0,00
1	1014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU				
			ZEMINA <input type="checkbox"/>				
			- z dyh <input type="checkbox"/>				
			125 m3 x 1,8 t/m3 = 225,0 t <input type="checkbox"/>				
			- z krajnic <input type="checkbox"/>				
			2 x 600 x 0,5 x 0,15 x 1,8 t/m3 = 600 m2 x 0,15 m x 1,8 t/m3 = 90,0 m3 x 1,8 t/m3 = 162,00 t <input type="checkbox"/>				
2	02720		CELKEM 387,0 t <input type="checkbox"/>	KS	1,000		0,00
			POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY				
			- DIO	KS	1,000		0,00
3	02911		OSTATNÍ POZADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ, VYTÝČENÍ, SKUTEČNÉ PROVEDENÍ STAVBY	KS	1,000		0,00
4	03110		ZARÍZENÍ STAVENISŤE	KS	1,000		0,00
			Všeobecné konstrukce a práce				
			ž				
5	11372		Zemní práce FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH S NALOŽENÍM, BEZ ODVOZU - Přebytek odprodán zhotoviteli <input type="checkbox"/> celkem odfrézováno : 3420,0 x 0,04 = 136,80 m3 <input type="checkbox"/> použito na krajnice: 2 x 600 m2 x 0,5 m x 0,1 m = 600 m2 x 0,1 m = 60,0 m3 <input type="checkbox"/>	M3	76,800		0,00
6	113721		136,80 m3 - 60,0 m3 = 76,80 m3 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1KM - použito na krajnice	M3	60,000		0,00
7	12924		ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NANOSU TL. 150 mm - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s vykopkem a uložení na skládku (bez poplatku) <input type="checkbox"/> 2 x 600 x 0,5 = 600 m2	M2	600,000		0,00
8	132938		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III, ODVOZ DO 20KM 1 x 0,5 x 250 = 125,0 m3	M3	125,000		0,00

9 13293B	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III - DOPRAVA - skládka 35 km ³ 15 km x 125 m ³ = 1875 m ³ km	M3KM	1 875,000	0,00
	Zemní práce			0,00
5	Komunikace			
10 56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 200MM	M2	250,000	0,00
11 56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 220 MM	M2	250,000	0,00
12 56930	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI 500 mm □	M3	62,500	0,00
13 56962	250 x 0,5 x 0,5 = 62,5 m ³ ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM - použita odřezovaná drť □	M2	600,000	0,00
14 572214	2 x 600 m ² x 0,5 m = 600 m ² SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE 0,4 KG/M ² 3420,0 m ² x 2 = 6840,00 m ²	M2	6 840,000	0,00
15 57473	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTI - sklovláknitá mříž	M2	325,000	0,00
16 574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	3 420,000	0,00
17 574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ TL. 60MM	M2	3 550,000	0,00
18 574E76	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL. 80MM	M2	250,000	0,00
	Komunikace			0,00
9	Ostatní konstrukce a práce			
19 915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLÁSTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNĚ - DOD A POKLÁDKA 2 x 600 x 0,125 = 150,0 m ²	M2	150,000	0,00
21 919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 2 x 5,7 + 250 = 261,4 m	M	261,400	0,00
20 931321	TESNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRŮR DO 100MM ² 2 x 5,7 + 250 = 261,4 m	M	261,400	0,00
22 93818	OCISTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM 5,7 x 600 = 3420,0 m ²	M2	3 420,000	0,00
	Ostatní konstrukce a práce			0,00
	Celkem			0,00